REQUERIMENTO No j/5 , DE 2019

Requeremos urgência, nos termos do art. 336, inciso
li, do Regimento Interno, para o Projeto de Lei do Senado no
282, de 2016, que dispõe sobre o ajuizamento de ação regressiva

pela Previdência Social em face dos responsáveis por violência

doméstica e familiar contra a mulher.

Sala das Sessões, em

/ ,'v
I I

L /